ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARROIO TRINTA
CNPJ: 10.479.381/0001-97
RUA FRANCISCO NAVA, 57, CENTRO
CEP: 89.590-000 - ARROIO TRINTA - SC

Processo Administrativo Nº 0007/2018 - DL
Dispensa de Licitação Nº 0004/2018 - DL
Setor(es) Solicitante(s): FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifico a presente Dispensa de Licitação, com fundamento conforme Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93, e demais legislação aplicável, tendo como OBJETO: DESENVOLVIMENTO DE PROJETO FOTOVOLTAICO COMPLETO PARA A UBS CENTRAL. nestes termos.

Modalidade: Dispensa De Licitação: Nº 0004/2018 - DL
Fornecedor: BARBIERI TODESCHINI ARQUITETURA LTDA (28.734.131/0001-11)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	30933 - DESENVOLVIMENTO DE PROJETO ELÉTRICO DE GERAÇÃO FOTOVOLTAICA, SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA DESCARGAS ATMOSFÉRICAS, RRT, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS
	Un

	1
	 4.450,00
	 4.450,00

	Total

	4.450,00

Valor Total: R$ R$ 4.450,00 (quatro mil e quatrocentos e cinquenta reais)

Regimento:  Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores.

Publique-se,

Arroio Trinta - SC, 17/10/2018.

Tarcísio Lidani
[bookmark: _GoBack]Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Arroio Trinta.